
Załącznik Nr 1
Uchwała Nr  XXVII/232/2020 Rady Gminy Kobylnica z dnia 22 października 2020 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 92 223 353,76 81 525 954,76 16 317 943,00 369 000,00 13 520 846,00 23 445 212,56 27 872 953,20 15 373 973,00 10 697 399,00 4 002 090,00 6 695 309,00

2021 85 072 449,75 81 016 361,75 17 792 644,43 369 000,00 16 610 440,74 16 921 792,00 29 322 484,58 19 714 322,33 4 056 088,00 2 000 000,00 2 056 088,00

2022 87 370 348,42 83 987 528,42 19 393 982,43 369 000,00 17 242 311,20 16 921 792,00 30 060 442,79 20 607 180,38 3 382 820,00 2 000 000,00 1 382 820,00

2023 90 552 149,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 3 631 576,00 2 000 000,00 1 631 576,00

2024 90 550 904,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 3 630 331,00 2 000 000,00 1 630 331,00

2025 89 049 659,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 2 129 086,00 2 000 000,00 129 086,00

2026 89 048 414,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 2 127 841,00 2 000 000,00 127 841,00

2027 89 047 169,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 2 126 596,00 2 000 000,00 126 596,00

2028 87 045 925,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 125 352,00 0,00 125 352,00

2029 86 961 028,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 40 455,00 0,00 40 455,00

2030 86 920 573,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 0,00 0,00 0,00

2031 86 920 573,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 0,00 0,00 0,00

2032 86 920 573,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 0,00 0,00 0,00

2033 86 920 573,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 0,00 0,00 0,00

2034 86 920 573,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 0,00 0,00 0,00
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2035 86 920 573,21 86 920 573,21 21 139 440,85 369 000,00 17 900 265,40 16 880 000,00 30 631 866,96 21 122 359,89 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 96 448 561,16 76 821 645,16 25 452 699,00 0,00 0,00 1 629 628,00 0,00 82 058,00 19 626 916,00 19 263 966,000,00 2 228 884,00

2021 82 853 054,75 70 550 195,00 25 103 729,00 0,00 0,00 1 747 020,00 0,00 82 058,00 12 302 859,75 12 302 859,750,00 0,00

2022 82 231 512,42 71 621 755,00 25 848 125,00 0,00 0,00 1 635 491,00 0,00 82 058,00 10 609 757,42 10 609 757,420,00 0,00

2023 84 613 313,21 72 098 575,21 26 120 423,00 0,00 0,00 1 504 500,00 0,00 82 058,00 12 514 738,00 12 514 738,000,00 0,00

2024 84 112 068,21 71 915 240,21 26 096 913,00 0,00 0,00 1 346 932,00 0,00 82 058,00 12 196 828,00 12 196 828,000,00 0,00

2025 83 023 323,21 72 049 168,00 26 157 553,00 0,00 0,00 1 162 433,00 0,00 73 852,00 10 974 155,21 10 974 155,210,00 0,00

2026 84 185 099,21 71 902 965,00 26 157 553,00 0,00 0,00 1 019 314,00 0,00 65 646,00 12 282 134,21 12 282 134,210,00 0,00

2027 84 611 871,77 71 803 773,00 26 157 553,00 0,00 0,00 893 843,00 0,00 57 441,00 12 808 098,77 12 808 098,770,00 0,00

2028 82 089 589,21 71 701 315,00 16 157 553,00 0,00 0,00 766 410,00 0,00 54 705,00 10 388 274,21 10 388 274,210,00 0,00

2029 82 588 740,79 71 588 684,00 26 157 553,00 0,00 0,00 627 250,00 0,00 46 499,00 11 000 056,79 11 000 056,790,00 0,00

2030 82 588 717,21 71 520 927,00 26 157 553,00 0,00 0,00 495 655,00 0,00 35 558,00 11 067 790,21 11 067 790,210,00 0,00

2031 82 586 476,21 70 826 953,00 26 157 553,00 0,00 0,00 364 142,00 0,00 24 617,00 11 759 523,21 11 759 523,210,00 0,00

2032 82 353 917,21 71 022 661,00 26 157 553,00 0,00 0,00 235 899,00 0,00 13 676,00 11 331 256,21 11 331 256,210,00 0,00

2033 84 853 917,21 70 936 978,00 26 157 553,00 0,00 0,00 97 563,00 0,00 0,00 13 916 939,21 13 916 939,210,00 0,00

2034 85 853 817,21 70 921 044,00 26 157 553,00 0,00 0,00 29 042,00 0,00 0,00 14 932 773,21 14 932 273,210,00 0,00

2035 86 520 517,21 70 921 044,00 26 157 553,00 0,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 15 599 473,21 15 599 473,210,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -4 225 207,40 0,00 8 107 397,40 6 000 000,00 2 117 810,00 0,00 0,00 2 107 397,40 2 107 397,40

2021 2 219 395,00 2 219 395,00 2 654 241,00 2 654 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 138 836,00 5 138 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 938 836,00 5 938 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 438 836,00 6 438 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 026 336,00 6 026 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 863 315,00 4 863 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 435 297,44 4 435 297,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 956 336,00 4 956 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 372 287,42 4 372 287,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 331 856,00 4 331 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 334 097,00 4 334 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 566 656,00 4 566 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 066 656,00 2 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 066 756,00 1 066 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 400 056,00 400 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 882 190,00 3 882 190,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 636,00 4 873 636,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 138 836,00 5 138 836,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938 836,00 5 938 836,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 438 836,00 6 438 836,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 026 336,00 6 026 336,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 863 315,00 4 863 315,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 297,44 4 435 297,44 38 038,00 0,00 38 038,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 956 336,00 4 956 336,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 287,42 4 372 287,42 392 152,00 0,00 392 152,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 331 856,00 4 331 856,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 334 097,00 4 334 097,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 566 656,00 4 566 656,00 470 190,00 0,00 470 190,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 656,00 2 066 656,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 756,00 1 066 756,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 400 056,00 400 056,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 244 071,57 12 088 519,71 4 704 309,60 6 811 707,000,00

2021 x x x x 0,00 70 944 355,86 12 008 199,00 10 466 166,75 10 466 166,750,00

2022 x x x x 0,00 64 316 122,86 10 518 802,00 12 365 773,42 12 365 773,420,00

2023 x x x x 0,00 56 967 437,86 9 108 953,00 14 821 998,00 14 821 998,000,00

2024 x x x x 0,00 49 198 301,86 7 778 653,00 15 005 333,00 15 005 333,000,00

2025 x x x x 0,00 41 921 213,86 6 527 901,00 14 871 405,21 14 871 405,210,00

2026 x x x x 0,00 35 886 695,86 5 356 698,00 15 017 608,21 15 017 608,210,00

2027 x x x x 0,00 30 359 744,42 4 265 044,00 15 116 800,21 15 116 800,210,00

2028 x x x x 0,00 24 391 302,42 3 252 938,00 15 219 258,21 15 219 258,210,00

2029 x x x x 0,00 19 086 458,00 2 320 381,00 15 331 889,21 15 331 889,210,00

2030 x x x x 0,00 13 901 593,00 1 467 372,00 15 399 646,21 15 399 646,210,00

2031 x x x x 0,00 8 794 036,00 693 912,00 16 093 620,21 16 093 620,210,00

2032 x x x x 0,00 3 533 468,00 0,00 15 897 912,21 15 897 912,210,00

2033 x x x x 0,00 1 466 812,00 0,00 15 983 595,21 15 983 595,210,00

2034 x x x x 0,00 400 056,00 0,00 15 999 529,21 15 999 529,210,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 999 529,21 15 999 529,210,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 9,35% 11,72% 19,86% 18,76% TAK TAK18,61%

2021 10,20% 19,07% 19,30% 18,20% TAK TAK22,19%

2022 12,20% 22,24% 19,30% 18,20% TAK TAK25,23%

2023 12,52% 24,49% 22,01% 22,01% TAK TAK27,35%

2024 12,48% 24,42% 24,92% 24,92% TAK TAK27,27%

2025 11,52% 23,85% 26,62% 26,62% TAK TAKx

2026 9,56% 23,74% 19,48% 19,60% TAK TAKx

2027 9,03% 23,59% 21,36% 21,36% TAK TAKx

2028 9,12% 23,44% 23,06% 23,06% TAK TAKx

2029 7,84% 23,29% 23,68% 23,68% TAK TAKx

2030 7,50% 23,08% 23,83% 23,83% TAK TAKx

2031 7,22% 23,77% 23,63% 23,63% TAK TAKx

2032 7,16% 23,20% 23,54% 23,54% TAK TAKx

2033 3,09% 22,96% 23,44% 23,44% TAK TAKx

2034 1,56% 22,88% 23,33% 23,33% TAK TAKx

2035 0,58% 22,85% 23,23% 23,23% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 288 646,00 1 288 646,00 1 195 334,00 4 567 268,00 4 567 268,00 4 567 268,00 1 759 804,52 1 759 804,52 1 638 693,52

2021 41 792,00 41 792,00 41 792,00 0,00 0,00 0,00 49 168,00 49 168,00 41 792,00

2022 41 792,00 41 792,00 41 792,00 0,00 0,00 0,00 49 168,00 49 168,00 41 792,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 5 934 461,00 5 934 461,00 4 506 240,00 14 221 124,00 473 909,00 13 747 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 234 727,00 234 727,00 222 023,00 9 190 777,00 137 159,00 9 053 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 11 548 322,00 958 228,00 10 590 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 13 344 250,00 829 512,00 12 514 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 927 128,00 749 963,00 12 177 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 11 389 589,00 670 415,00 10 719 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 571 203,00 590 866,00 980 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 491 654,00 511 317,00 980 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 012 106,00 431 769,00 580 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 932 557,00 352 220,00 580 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 853 009,00 272 672,00 580 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 773 460,00 193 123,00 580 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 693 912,00 113 575,00 580 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 3 882 190,00 88 048,56 0,00 88 048,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 473 640,00 80 320,71 0,00 80 320,71 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 4 473 640,00 1 489 397,00 0,00 1 489 397,00 1 489 397,00 909 060,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 5 273 640,00 1 409 849,00 0,00 1 409 849,00 1 409 849,00 829 512,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 5 773 640,00 1 330 300,00 0,00 1 330 300,00 1 330 300,00 749 963,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 361 140,00 1 250 752,00 0,00 1 250 752,00 1 250 752,00 670 415,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 198 119,00 1 171 203,00 0,00 1 171 203,00 1 171 203,00 590 866,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 770 101,44 1 091 654,00 0,00 1 091 654,00 1 091 654,00 511 317,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 291 140,00 1 012 106,00 0,00 1 012 106,00 1 012 106,00 431 769,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 707 091,42 932 557,00 0,00 932 557,00 932 557,00 352 220,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 666 660,00 853 009,00 0,00 853 009,00 853 009,00 272 672,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 666 660,00 773 460,00 0,00 773 460,00 773 460,00 193 123,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 166 660,00 693 912,00 0,00 693 912,00 693 912,00 113 575,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 666 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 666 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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